
Descrizione:

11418/0

PROCEDURA NEGOZIATA

33/2013

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     124.219,04
     120.657,10
       3.561,94

           0,00
           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

      98.410,49
      94.848,55
     -25.808,55

  -21,39%

ZARA METALMECCANICA SRL
VIA DELL'INDUSTRIA N. 1/D - ZONA IND.LE
30031 - Dolo (VE)

DITTA AGGIUDICATARIA:

PONTE DI OGNISSANTI - INTERVENTO DI ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE

DATI GARA:
Gara al massimo ribasso

Modalità Aggiudicazione:
DOPO VALUTAZIONE 
OFFERTE

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          22.417,91

10/10/2013

SECONDA CLASSIFICATA:
BACCIOLO GELSOMINO & FIGLI S.R.L.

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

20006877 [   1] ZARA METALMECCANICA SRL03170620276   1          94.848,55       -21,39% -

4522 [   2] BACCIOLO GELSOMINO & FIGLI S.R.L.02042630273   2          95.831,42       -20,5754% -

20006890 [   3] ETTORE BERTOLDINI SRL02638960274   3         106.178,25       -12,00% -

1


